PROJETO MAIS SAÚDE COM AGENTE

EDITAL Nº 08/2024

RESULTADO DE INSCRIÇÕES DO PROJETO MAIS SAÚDE COM AGENTE – CONTROLADORIA E

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS

A CONTROLADORIA da UFRGS torna público o resultado da homologação das

inscrições referente ao processo seletivo de bolsistas Projeto Mais Saúde com Agente,

conforme o Edital nº 08/2024. A listagem abaixo está em ordem alfabética:

Candidato Situação Observação

ALINE TAVARES BASTOS Homologado

ARTHUR MACHADO BOPP DA SILVA Homologado

ARTHUR TOLOTTI ESQUINATTI Homologado

ANNELISE GUERREIRO ROY Não Homologado Não atendimento ao item
5.1 do Edital

NICOLAS CIMAROSTI Homologado

RENILDO JOVANI DA SILVA PERALTE Não Homologado Não atendimento aos itens
5.1 e 5.1.3 do Edital

VITÓRIA FONTANA Não Homologado Não atendimento ao item
5.1 do Edital

Avisos importantes!

1. Todos que tiveram a inscrição homologada, deverão apresentar no momento da entrevista

o documento “Histórico do Curso” que contenha a informação da Taxa de Créditos não

Integralizados, de maneira impressa ou eletrônica. Porto Alegre, 15 de agosto de 2024.

Porto Alegre, 15 de agosto de 2024.

COORDENAÇÃO DO PROJETO MAIS SAÚDE COM AGENTE

1